
Qtravealkladelwiondela Alla/
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449

Republica Argentina
--------

SALTA, 21 de Diciembre de 2.010

EXP-EXA: N° 8.640/2010
RESD-EXA: N° 587 /2010

VISTO:
Que en el artículo 4° de la RESD-EXA N° 720/2010 se designa a la Comisión Asesora

que entenderá en la convocatoria a Inscripción de Interesados para cubrir un (1) cargo para
desempeñarse como Coordinador para el Área Matemática, con retribución equivalente a
Profesor Adjunto con Dedicación Semiexclusiva para el Curso de Apoyo para Ingresantes
Universitarios 2011(CIU) de esta Unidad Académica; y

CONSIDERANDO:

Que la Esp Liliana E. Valdéz, solicita se la excuse de integrar la Comisión Asesora
para la presente convocatoria, por tener que integrar otra Comisión Asesora el mismo día (Res.
CD 721/10);

Que la Esp Marcia Mac Gaul y el Mag. Gustavo Daniel Gil se encuentran con licencia,
por atención de familiar enfermo;

Que, en tal sentido, corresponde emitir el instrumento legal pertinente y proceder a las
sustituciones correspondientes;

POR ELLO Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTICULO 1°: Sustituir a Esp. Marcia Mac Gaul, Esp. Liliana Estela Valdéz y Mag. Gustavo
Daniel Gil, oportunamente propuestos como integrantes de la Comisión Asesora que entenderá
en la presente convocatoria, la que queda conformada de la siguiente manera:

Titulares

Ing. Gilda G. Tirado de Aris
Dra. Marta Ofelia Chaile
Mag. Estela Alurralde

ARTICULO 2° : Hágase saber a Esp. Marcia Mac Gaul, Esp. Liliana Estela Valdez y Mag.
Gustavo Daniel Gil, a los miembros de la Comisión Asesora, a la Comisión Permanente de
Ingreso, a la Dirección General Administrativa Académica y publíquese en cartelera. Cumplido,
RESÉRVESE.

Ina. ~LOS EUGENIO PUGA
DECANO

ANCUL11D DE OS. SCACIAS • UNA*


	Page 1

